MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do Dia, Horário e Local da Prova de Desempenho

Didático

ÁREA: Educação Física

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o dia, horário e local da realização da prova de desempenho didático

referente ao Edital Nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Dia do
Sorteio

Horário do
Sorteio

1 SINARA PEREIRA DE SOUZA 05223 73,33 30/03 14:00

2 CARLA MENÊSES HARDMAN 06516 70,00 30/03 15:00

3 JOSE ROMERO DE SOUZA BARROS 00336 70,00 30/03 16:00

4 LUZIA EIDLA ARAÚJO SOUSA 05234 70,00 30/03 17:00

5 POLIANA FREIRE DA ROCHA SOUZA 03936 70,00 30/03 18:00